H. Ayuntamiento del Municipio de Puebla Viejo, Veracruz

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

del 01 de ABRIL ai 30 de ABRIL de 2016

Flujos de Efectivo de ias Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Apartaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liauidacion a Paco
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otras Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicias Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resta de! Sector Publica

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensianes y Jubiiaciones

Trarsferencias a Fideicomisos, Mandatos y Cantratos Analagos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Trarsferencias a; Exterior

Partcipaciones

Aparacones

Canvenics

Otras Aplicacranes de Operacian

Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

11,157,924.96
245,116.09
0.00

0.00

311,502 38

10,550,021.85
0.00
0.00

5,333,768.67
3,008,362.15
585,815.74
1.515,612.99
0.00

0.00
22273472
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

€.00
1.24307
.00

5,824,156.29

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes (nmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebtes, Infraestructura y Construcciones en Praceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversian

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversitn

Flujo de Efectiva de ias Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neta
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamienta

Aplicacion
Servicias de la Deuda
Interna
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamienta

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
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Sip
+Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
wfiivalen!es al Efectivc al final del Ejercicio

0.00
0.00
0.00
000

1,588,724.01
1,588,724.01
000
000

-1,588,724.01

84,429.48
0.00
000
000
84,429.48

857,918.48
000
0.00
c.oo
857,918.48

-773,489.00

3,461,943.28

12,771,673.77
16,233,617 .05
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